Et lætentur omnes, qui sperant in te: * in æternum exultabunt, & habitabis in eis.

Et gloriabuntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum: quoniam tu benedices justo.

Domine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ, * coronasti nos.

Añã. Dirige Domine per Angelum tuum viam nostram, & scuto fortitudinis tuæ protege servos tuos.

Añã. Minuisti Domine hominẽ paulò minus ab Angelis; sed eorũ custodiã visitasti eum, & in periculis multis memor ejus fuisti.

Psalm. 8.

Domine Dominus noster, * quã admirabile est nomen tuum in universa terra!

Quoniam elevata est magnificentia tua, * super cœlos.

Ex ore infantium, & lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos, * ut destruas inimicum, & ultorem.

Quoniam videbo cœlos tuos, opera digitorum tuorum: * lunã, & stellas, quæ tu fundasti.

Quid est homo, quod memor es ejus? * Aut filius hominis, quoniam visitas eum?

Minuisti eum paulò minus ab Angelis, gloria, & honore coronasti

eum, * & constituisti eum super opera manuum tuarum.

Omnia subjecisti sub pedibus ejus, * oves, & boves universas, in super & pecora campi.

Volucres cœli, & pisces maris, * qui perambulans semitas maris.

Domine Dominus noster, * quã admirabile est nomen tuum in universa terra!

Añã. Minuisti Domine hominẽ paulò minus ab Angelis; sed eorum custodiã visitasti eum, & in periculis multis memor ejus fuisti.

Añã. Tu Domine servabis, & custodies nos per Angelum tuum ab omni prava generatione; quia in circuitu nostro impij ambulans.

Psalm. 11.

Salvum me fac Domine, quoniam defecit sanctus: * quoniam diminutæ sunt veritates à filiis hominum.

Vana locuti sunt unusquisque ad proximum suum: * labia dolosa, in corde, & corde locuti sunt.

Disperdat Dominus universa labia dolosa, & linguam magniloquã.

Qui dixerunt: Linguam nostram magnificavimus, labia nostra à nobis sunt: * Quis noster Dominus est?

Propter miseriam inopum, & gentium pauperum, * nunc exurgã, dicit Dominus.

Ponam salutaris: * fiducialiter agam in eo.

Eloquia Domini, eloquia casta: * argentum igne examinatum, probatũ, terræ purgatum septuplũ.

Tu

Tu Domine servabis nos : * & custodies nos à generatione hac in æternum.

In circuitu impij ambulant: * secundum altitudinẽ tuam multiplicasti filios hominum.

Ant. Tu Domine servabis, & custodies nos per Angelum tuum ab omni prava generatione ; quia in circuitu nostro impij ambulant.

V. Angelis suis Deus mādavit de te.
R. Ut custodiant te in omnibus vijs tuis.

De libro Apocalypsis Beati Joannis Apostoli.

Lectio j. Cap. 8.

Vidi septem Angelos stantes in conspectu Dei: & datæ sunt illis septem tubæ. Et alius Angelus venit, & stetit ante altare, habens thuribulum aureum: & data sunt illi incensa multa, ut daret de orationibus Sãctorum omnium super altare aureum, quod est ante thronum Dei. Et ascendit fumus incensorum de orationibus Sãctorum de manu Angeli coram Deo. Et accepit Angelus thuribulum aureũ, & implevit illud de igne altaris, & misit in terram, & facta sunt tonitrua, & voces, & fulgura, & terremotus magnus.